Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

REQUERIMENTO N° 223/00
Em, 14 de junho de 2000. ■ M de AncUela

A Câmara Municipal de Anchieta, por iniciativa do Vereador
JOSÉ MARIA ROVETTA, no uso de suas atribuições regimentais requer, após ouvido
o Plenário, que seja consignado Voto de Extremo Pesar pelo falecimento do Sr.
ANÍBAL S. EMANUELI

r

E pois, justa a homenagem póstuma desta Augusta Casa de
Leis, a um cidadão que está a merecer a saudade de todos que tiveram a felicidade de
conhece-lo.

Requer ainda, após aprovação desta proposição, seja dado

ciência à família enlutada, como a demonstração dos pêsames deste Parlamento.

Sala das sessões, 14 de junho de 2.000

tln„ ihiKkil b taJW •"
pnotocoto

M- —

JOSE IRIA ROVETTA

VEREADOR

Rodovia do Sol, 1620 - Vila Residencial Samarco - CEP 29230-000 - Fone/Fax (27) 536-1344 - Anchieta - FS